

Exemplar solt (per fascicle): 0,42 €
 Subscripció anual en paper: 148,07 €
 Subscripció anual microfita: 251,10 €
 Subscripció anual en CD-ROM: 32,72 €

ISSN: 0212-8195
 Dipòsit legal: V. 1556-1978



www.pre.gva.es/dogv

Edició i administració / Edición y administración: Àrea de Publicacions Batlia, 1, 46003 València

Subscripcions / Subscripciones 96 386 34 11 · Anuncis / Anuncios 96 386 34 41 · Producció / Producción 96 386 34 19

Venda d'exemplars solts / Venta de ejemplares sueltos: Llibreria Llig València 96 386 61 70 — Llibreria Llig Castelló de la Plana 964 35 82 70

Impressió / Impresión: T.G. RIPOLL, SA - Pol. Ind. Fuente del Jarro, Paterna (València)

Ejemplar suelto (cada fascículo): 0,42 €
 Subscripción anual en papel: 148,07 €
 Subscripción anual microfichas: 251,10 €
 Subscripción anual en CD-ROM: 32,72 €

ISSN: 0212-8195
 Depósito legal: V. 1556-1978

I. DISPOSICIONS GENERALS

1. PRESIDÈNCIA I CONSELLERIES DE LA GENERALITAT VALENCIANA

Conselleria de Sanitat

CORRECCIÓ d'errades del Decret 38/2006, de 24 de març, del Consell, pel qual s'establixen determinades categories i funcions de personal estatutari de l'Agència Valenciana de Salut, organisme autònom adscrit a la Conselleria de Sanitat. [2006/X6518]

S'han advertit errades en el decret esmentat, publicat en el *Diari Oficial de la Generalitat Valenciana* número 5.228, de 28 de març de 2006. Se'n fan ara les correccions.

En la pàgina 11349, en el paràgraf primer, on diu: "Grup A. Títol universitari de grau superior (específic en la matèria), en possessió de la formació..."; hi ha de dir: "Grup A. Títol universitari de grau superior en possessió de la formació...".

En la pàgina 11349, en el paràgraf segon, on diu: "Grup B. Títol universitari de grau mitjà (específic en la matèria), en possessió de la formació..."; hi ha de dir: "Grup B. Títol universitari de grau mitjà en possessió de la formació...".

En la pàgina 11349, en el paràgraf penúltim, on diu: "Grup A. Títol universitari de grau superior (específic en la matèria), en possessió de la formació..."; hi ha de dir: "Grup A. Títol universitari de grau superior en possessió de la formació...".

En la pàgina 11349, paràgraf últim, on diu: "Grup B. Títol universitari de grau mitjà (específic en la matèria), en possessió de la formació..."; hi ha de dir: "Grup B. Títol universitari de grau superior en possessió de la formació...".

En la pàgina 11350, apartat D), on diu: "Grup A. Títol universitari de grau superior (específic en la matèria), en possessió de la formació..."; hi ha de dir: "Grup A. Títol universitari de grau superior en possessió de la formació...".

En la pàgina 11350, apartat D), on diu: "Grup B. Títol universitari de grau mitjà (específic en la matèria), en possessió de la formació..."; hi ha de dir: "Grup B. Títol universitari de grau mitjà en possessió de la formació...".

I. DISPOSICIONES GENERALES

1. PRESIDENCIA Y CONSELLERIAS DE LA GENERALITAT VALENCIANA

Conselleria de Sanidad

CORRECCIÓN de errores del Decreto 38/2006, de 24 de marzo, del Consell, por el que se establecen determinadas categorías y funciones de personal estatutario de la Agencia Valenciana de Salud, organismo autónomo adscrito a la Conselleria de Sanidad. [2006/X6518]

Advertidos errores en el indicado decreto, publicado en el *Diari Oficial de la Generalitat Valenciana* número 5.228, de 28 de marzo de 2006, se procede a su corrección en los siguientes términos.

En la página 11349, párrafo primero, donde dice: "Grupo A. Títol universitari de grau superior (específic en la matèria), en possessió de la formació..."; debe decir: "Grupo A. Títol universitari de grau superior en possessió de la formació...".

En la página 11349, párrafo segundo, donde dice: "Grupo B. Títol universitari de grau mitjà (específic en la matèria), en possessió de la formació..."; debe decir: "Grupo B. Títol universitari de grau mitjà en possessió de la formació...".

En la página 11349, párrafo penúltimo, donde dice: "Grupo A. Títol universitari de grau superior (específic en la matèria), en possessió de la formació..."; debe decir: "Grupo A. Títol universitari de grau superior en possessió de la formació...".

En la página 11349, párrafo último, donde dice: "Grupo B. Títol universitari de grau mitjà (específic en la matèria), en possessió de la formació..."; debe decir: "Grupo B. Títol universitari de grau superior en possessió de la formació...".

En la página 11350, apartado D), donde dice: "Grupo A. Títol universitari de grau superior (específic en la matèria), en possessió de la formació..."; debe decir: "Grupo A. Títol universitari de grau superior en possessió de la formació...".

En la página 11350, apartado D), donde dice: "Grupo B. Títol universitari de grau mitjà (específic en la matèria), en possessió de la formació..."; debe decir: "Grupo B. Títol universitari de grau mitjà en possessió de la formació...".